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ORANGE WYBIERA SATELITY EUTELSAT– HOT BIRD™ 

I ATLANTIC BIRD™ 3 – W CELU UZUPEŁNIENIA ZASIĘGU SIECI 

ADSL

Nowa  umowa  zapewni  odbiorcom  we  Francji  dostęp  do  oferty  Orange  triple  play 

(Internet, telefon, TV) za pośrednictwem linii ADSL lub z satelity zintegrowanej z siecią 

ADSL dla domów bez dostępu do TV przez ADSL.

Paryż, 10 kwietnia 2008

Podczas  międzynarodowych  targów telewizyjnych  MIPTV 2008  w Cannes  firma  Orange 

ogłosiła wprowadzenie nowej usługi Orange cinema series. Firma potwierdziła także wybór 

dwóch  wiodących  konstelacji  Eutelsat  HOT  BIRD™  i  ATLANTIC  BIRD™  3  w  celu 

transmisji  treści  TV  dla  usługi  triple  play (Internet,  telefon,  telewizja)  w  rejonach 

pozbawionych sieci ADSL.

Transmitowana z pozycji orbitalnych 13ºE i 5ºE usługa dostępna będzie w pakiecie triple play 

Orange w gospodarstwach domowych wyposażonych w antenę satelitarną do odbioru DTH. 

Nowy dekoder połączony z urządzeniem typu livebox zapewni dostęp do Internetu i telefonii 

przez  łącza  ADSL  oraz  odbiór  sygnału  telewizyjnego  Orange  TV  drogą  satelitarną. 

Rozwiązanie to będzie w pełni transparentne dla użytkowników.

Transmisja satelitarna programów Orange TV uruchomiona zostanie latem 2008 roku z obu 

pozycji satelitarnych Eutelsat, tj. HOT BIRD™ – na pozycji 13ºE oraz ATLANTIC BIRD™ 3 

– na 5ºW., które nadają aktualnie do 4,8 mln gospodarstw domowych (DTH) na obszarze 

Francji.  Satelita  zlokalizowany  na  5ºW  transmituje  francuskie  kanały  analogowe  do 

użytkowników pozostających poza zasięgiem infrastruktury naziemnej. Dzięki wykorzystaniu 
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tej pozycji orbitalnej, Orange TV dotrze także do licznej grupy odbiorców zamieszkujących 

obszary wiejskie. Za transmisję programów Orange TV, w tym także dystrybucję pojemności 

satelitarnej  i  usług  naziemnych,  odpowiadać  będzie  firma  GlobeCast,  filia  spółki  France 

Télécom - jeden z najważniejszych partnerów Eutelsat.

O Eutelsat Communications

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 
holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 
na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 
24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 
znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  grudnia  2007  roku  satelity  Eutelsat 
nadawały około 3000 kanałów telewizyjnych i 1100 stacji radiowych. Ponad 1100 kanałów 
nadawanych jest za pośrednictwem konstelacji HOT BIRD™ na pozycji 13°E obsługującej 
ponad  120  milionów  gospodarstw  domowych  korzystających  z  sieci  kablowych  i  anten 
indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat oferuje 
także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i mobilnej, 
profesjonalny  przekaz  TV,  sieci  korporacyjne,  szerokopasmowy  dostęp  do  Internetu  dla 
dostawców ISP oraz nowoczesne rozwiązania satelitarne dla branży transportowej, morskiej i 
lotnictwa.  Skylogic,  spółka  zależna  Eutelsat,  świadczy  usługi  szerokopasmowe  za 
pośrednictwem teleportów zlokalizowanych we Francji  i  Włoszech.  Do klientów Skylogic 
należą przedsiębiorstwa, społeczności lokalne, instytucje rządowe i organizacje humanitarne 
w Europie,  Afryce,  Azji  i  obu Amerykach.  Siedziba Eutelsat  mieści  się  w Paryżu.  Grupa 
zatrudnia 538 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 krajów.
www.eutelsat.com

Dalszych informacji udzielają

Rzecznicy prasowi

Vanessa O’Connor tel: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami

Gilles Janvier tel: +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com
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